CNPJ - 13.824.248/0001-19 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO.   

Constitui o objeto do presente termo aditivo o acréscimo de 17,99% (dezessete 
vírgula noventa e nove por cento), repercutindo na cláusula terceira do contrato, 
de cujo valor será de R$ 1.203.603,57 (um milhão duzentos e três mil, seiscentos 
e três reais e cinquenta e sete centavos), conforme planilha de reprogramação 
e justificativa técnica para mudança de metafisica, anexas. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS.   

Ratificam-se as demais cláusulas do contrato no preâmbulo referido, no que não